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BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

APERITIVY 011 0,21
Cinzano 40,- 80,-
LIKERY A DESTILATY 0,021 0,04
Fernet Stock Original 15,- 30,-
Fernet Stock Citrus 15,- 30,-
Magister {553 0
Becherovka 15,- 30,-
Becherovka Lemond 15,- 30,-
Jagermeister 20,- 40,-
Bozkov Peprmint by 20 -
Bozkov Griotte 15,- 30,-
Bozkov Svestka 15 -
BozZkov Vajecny likér 15,- 30,-
Jahody Polar 15;=20 230~
Fikova vodka 15,- 30,-
BoZkov vodka 15,- 30,-
Finlandia 20,- 40,-

Bozkov Original (tuzemsky) 15,- 30,-
Bozkov Special kavovy 15,- 30,-
Legendario Elixir De Cuba 2555
Captain Morgan Spiced Gold 20,- 40,-

BoZkov Republica 20,- 40,-

Slivovice 20,- 40,-

Gin 20,- 40,-

WHISKY A BOURBON 0,021 0,041

Jameson 20,- 40,-

Tullamore DEW 20,- 40,-

Jim Beam 25,- 50,- pe

Jack Daniel's Honey 25,- 50,- [ o

Jack Daniel's 25,- 50,- | T BOZI(O-V
. ORIGINAL
b | ,‘"

Hospoda POD LESEM E



BOZKOV

VEDYCKY SAM SEBCLU

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola

Mattoni

Voda

Ledovy €aj

DZus

Coca cola

Tonic

Sprite

Mirinda

Soda

Citronova limonada

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso
Capuccino
Latté
Instantni

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svarené vino

www, bozhov.oz wwvpljstozumem.cz

25,-
20,-
20,-
20,-
20,-
10,-
{1575

0,21

NAPOJOVY LISTEK

0,51
25:=
20,-
20,-
40,-

B5,-
72508
258
Sk
7250
15,-
25

20,-
30,-
S5%
40,-
30,-
20,-
85
5=

PIVO
Gambrinus 10°
Pillsner 12°

Ovocné nealko
Nealkoholické pivo lahev
Frisco

Red Bull

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev HS

Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

03I
20,-
30,-

051
05!
0,331

0.1l
20,-
20,-

0,751

051
25,-
40,-

30,-
25,-
35=
40,-

0,21
S5
5558
150,-
120,-

200,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 01.09.2021
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